禹州市2024年公共租赁住房拟分配
人员名单公示

根据《禹州市公共租赁住房分配管理办法（试行）》（禹政〔2015〕18号）、《禹州市人民政府办公室关于建立廉租房和公共租赁住房保障对象资格联合审查机制的通知》（禹政办〔2013〕64号）的有关规定，禹州市住房和城乡建设局组织四个办事处、产业集聚区、公安局、人社局、自然资源局等相关单位，遵循公正、公开、公平的原则，对2024年公共租赁住房申请家庭的有关情况进行了认真审核。经过初审和联审，初步确定出符合公共租赁住房条件的申请家庭。现将2024年公共租赁住房拟分配人员名单公示如下（排名不分先后）：

禹州市2024年公共租赁住房拟分配人员名单公示
白梦云    蔡胜利    曹娇娇    陈惠菊    陈金霞
陈向鸽    陈  禹    程会娟    程佳星    董丰涛
董利龙    董向前    董  晓    董晓雨    董亚丽
董艳玲    杜聪聪    杜清珍    段英丽    法  明
樊超锋    樊亚培    方德军    方改霞    冯伟凯
冯卫格    高  飞    高风彩    高  峰    高  歌
葛思远    耿  娜    顾倩倩    郭凤镯    郭贯一
郭国现    郭红敏    郭闪闪    郭帅鹏    郭文琦
韩齐姝婧  韩永普    郝庆央    侯畅畅    侯高晓
侯国岭    胡涵静    胡  娇    胡金星    黄旭芳
冀梦梦    冀英豪    贾辉玲    贾梦婷    贾培龙
贾燕芳    姜翠平    姜雅秀    金小烨    晋丹丹
晋红彩    靳  静    靳亚贞    康水鸽    克丽霞
孔欢培    孔小培    李爱然    李红涛    李宏音
李会峰    李  建    李金蓓    李  景    李九龙
李留记    李书娟    李帅朋    李双培    李水玲
李晓灿    李晓峰    李新义    李亚红    李真真
李志刚    连梦帅    连晓普    刘备战    刘彩丽
刘东旭    刘峰召    刘怀敏    刘俊娜    刘连霞
刘林果    刘囡迪    刘攀华    刘晴晴    刘  伟
刘晓敏    罗兴国    马得果    马丽君    马伟伟
马彦娜    孟海潮    米晓歌    苗红敏    苗艳艳
牛亚琦    牛志强    欧阳光    祁英杰    乔慧亭
乔  莉    任丹丹    任雪娅    桑小阁    桑小雨
闪  花    邵西柯    沈明明    时丽娟    司文帅
宋军伟    宋  茜    宋伟镯    苏  星    孙高胜
孙丽凡    孙世华    孙新锋    孙应敏    陶明慧
田宝印    田会峰    田坤玲    汪林山    王超盈
王  刚    王  豪    王  娟    王军锋    王俊晓
王克利    王  龙    王明慧    王倩倩    王清晓
王闪闪    王卫华    王现才    王向歌    王向丽
王小帅    王晓峰    王新春    王秀萍    王旭静
王亚歌    王  杨    王怡杰    王振江    王中义
卫瑾瑾    魏雪燕    毋翠峰    吴爱英    吴梦丹
吴石华    吴小玲    吴拥军    谢  沛    谢跃进
辛付合    邢佳乐    邢为芳    徐海彬    徐红全
徐世伟    闫丽萍    闫胜利    严国豪    杨丽霞
杨天宝    杨晓丽    杨延博    杨仪函    杨旖旖
杨元芳    杨召霞    于琼洁    余杏克    张芳芳
张红霞(1969)张红霞(1966)张乐乐    张丽冰    张曼曼
张  娜    张顺顺    张伟华    张艳红    张钰丹
张志勇    张智敬    赵红玲    赵晓宾    赵孝洒
赵亚菲    赵艳蕊    赵艳艳    赵永钦    钟艳红
[bookmark: _GoBack]周  京    周梦浩    周梦涛    周闪闪    朱宝东
朱梦丹    朱淑珍    朱素娟    朱晓歌    朱晓露
朱新军    朱妤捷

公示时间为5个工作日
联系电话：0374--8113161

禹州市住房和城乡建设局
                         2024年10月31日